中山市司法局政府立法第三方评估服务项目采购公告

中山市司法局政府立法第三方评估服务项目，项目编号zssfcg2023005。现将有关事项说明如下：

项目情况

项目名称：中山市司法局政府立法第三方评估服务项目

2、项目预算上限：150000元

3、项目周期：2023年11月30日前完成（具体时间按合同约定）

4、采购需求：

（1）选取1个供应商（高等院校、研究机构或法律服务机构），对以下内容开展论证评估服务：

	项目类别
	项目名称
	完成时间

	立法计划

项目
	中山市人民政府2024年度立法工作计划
	2023年11月

	政府规章

审议项目
	广东中山香山省级自然保护区管理办法
	2023年8月

	地方性法规审议项目
	中山市排水管理条例
	2023年8月

	中山市海绵城市建设管理条例
	2023年9月

	地方性法规调研项目
	中山市特色预制菜促进办法
	2023年10月

    （2）根据《中山市政府立法工作第三方评估办法》（查询网址：http://zssfgfxwj.zs.gov.cn:9145/#/gfxcontent?guid=b3ca7ed6-e236-43ca-9da4-967bbf0ef796）有关要求，分别就以上项目组织共5场评估会，每场会议至少邀请7位相关领域专家（至少有1位省级以上专家；至少有1位市人大代表、1位市政协委员。），通过会议集中讨论研究形式，对地方性法规和规章草案、立法计划开展论证评估，并出具书面论证评估报告。
二、确定成交供应商的原则和要求

经审查符合资质要求的供应商，采用综合评分法进行评审，综合评分最高者拟确定为中标候选人，分值分为技术、价格、商务三项，总分值为10分。评审结果将在网站公示。

三、报价资料编制

供应商须提供包括以下内容的报价资料：（一式三份）：①封面；②报价函；③营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件；④其他相关资料：如服务方案（包括但不限于专家库资源或拟邀请专家介绍、工作步骤、评估组成员及其职位学历等、同类工作经验、获奖或荣誉情况等），以上所有材料均须加盖单位公章。本采购公告给出格式的，各报价供应商必须依给定的格式制作；本采购公告未给出格式的，各报价供应商可自行设计格式。

四、参与方式

请在2023年7月14日前提交报价资料，可通过以下方式参与报价：

将报价资料加盖公章后装订成册，自行密封好，封面需注明单位名称及联系方式。直接送达或邮寄送达至中山市东区博爱五路68号中山市司法局317室，黄小姐收，电话：88363913。
联系方式

    如供应商对采购公告有疑问的，请电话咨询：

1、（采购需求）电话：86793802              联系人：罗先生

2、（流程）电话：88363913                  联系人：黄小姐
六、报价资料格式
1、封面
中山市司法局政府立法第三方评估服务项目

项目名称：中山市司法局政府立法第三方评估服务项目

项目编号：zssfcg2023005
报价供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日
2、报价函
报价函

致：
1．根据你方编号为          的采购公告，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究上述采购公告后，我方愿以人民币　　　　　　　　　￥           　(大写)           　的报价，按采购公告的要求提供服务。

2．我方己仔细研究采购公告及有关附件，报价大小写不一致时以大写为准。

3．一旦我方成为服务供应商，我方保证按采购公告规定的时间完成服务。

4.如果我方成为服务供应商，我方将按采购公告要求与采购单位签订正式服务合同，本报价资料和贵方的采购公告，将构成正式服务合同及合同附件的基础。

5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）

日    期：

通讯地址：

电    话：

传    真：
3、营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件

4.其他相关资料：如服务方案等（格式自定）

PAGE